



















# Indkøbskurv

## Dagligvarer

Frugt & grønt	Antal	Stk.pris	Total
 <p><b>Agurk</b> 1 stk, Danmark, Kl. 1</p>	1	7,- 7,00 kr. pr. stk	7,-
 <p><b>Økologisk Citron</b> 1 stk, Spanien, kl 2 Ikke overfladebehandlet Pt. kan det forekomme at en citro...</p>	2	6,- 6,00 kr. pr. stk	12,-
 <p><b>Danske Champignon</b> 0,25 kg, Danmark, Kl. 1</p>	1	10,- 40,00 kr. pr. kg	10,-
 <p><b>Danske Løg</b> 1 kg, Danmark, kl 1</p>	1	6,- 6,00 kr. pr. kg	6,-
 <p><b>Grønne Asparges</b> 0,4 kg, Spanien, kl 1 Spar 13,-</p>	1	15,- 37,50 kr. pr. kg    Rabat kr. 13,00	15,-
 <p><b>Gulerødder</b> 1,5 kg, Danmark, Bolero</p>	1	10,- 6,67 kr. pr. kg	10,-
 <p><b>Änglamark Kartoffler</b> 1 kg, Danmark, Kl. 1 Marabel</p>	1	11,- 11,00 kr. pr. kg	11,-
 <p><b>Änglamark Små Økologiske Kartoffler</b> 0,65 kg, Danmark , Nye</p>	1	15,- 23,08 kr. pr. kg	15,-

Frukt & grønt		Antal	Stk.pris	Total
	<b>Spidskål</b> 1 stk, Spanien, Kl. 1	1	13,- 13,00 kr. pr. stk	13,-
	<b>Æbler</b> 1 stk, Danmark, Kl. 1 Royal Gala	2	2,- 2,00 kr. pr. stk	4,-
Kød				
	<b>Slagterens Hakket Svine- &amp; Kalvekød</b> 0,5 kg, Danmark/Tyskland 8-12% Spar 6,25	1	25,- 50,00 kr. pr. kg	25,- Rabat kr. 6,25
	<b>Xtra Kyllingebrystfilet</b> 0,8 kg Tilsat lage	1	49 <sup>95</sup> 62,44 kr. pr. kg	49 <sup>95</sup>
	<b>Slagterens Svinemørbrad</b> 0,4 kg, Dansk Uden Bimørbrad 3 stk 99,- pr. stk. ved lev. senest 30/4	<b>3 STK 99,-</b> 30/4	1	59,- 147,50 kr. pr. kg
Fisk				
	<b>Frisk Fisk Rødspættefilet</b> 0,225 kg Leveres tirsdag til fredag Derudover mandag eftermiddag ...	1	34 <sup>95</sup> 155,33 kr. pr. kg	34 <sup>95</sup>
Mejeri				
	<b>Karolines Køkken Dansk Madlavningsfløde</b> 0,25 liter 8%	2	9 <sup>95</sup> 39,80 kr. pr. liter	19 <sup>90</sup>
	<b>Xtra Letmælk</b> 1 liter 1,5%	1	7 <sup>95</sup> 7,95 kr. pr. liter	7 <sup>95</sup>
	<b>Xtra Salatost</b> 0,2 kg I blok	1	12 <sup>50</sup> 62,50 kr. pr. kg	12 <sup>50</sup>
	<b>Coop Smør</b> 0,25 kg Saltet	1	16 <sup>75</sup> 67,00 kr. pr. kg	16 <sup>75</sup>

Kundeservice

## Mejeri



Danæg  
**Solblomme Æg**  
8 stk  
Skrabeæg, 8 stk.  
Spar 7,95

1

14,-  
1,75 kr. pr. stk

14,-  
Rabat kr. 7,95

## Brød & kager



Xtra  
**Rasp**  
0,5 kg

1

3<sup>95</sup>  
7,90 kr. pr. kg

3<sup>95</sup>



Coop  
**Schwarzbrot**  
0,5 kg  
Skiveskåret

1

6<sup>50</sup>  
13,00 kr. pr. kg

6<sup>50</sup>



Xtra  
**Tarteletter**  
0,1 kg  
10 stk.

1

9<sup>50</sup>  
95,00 kr. pr. kg

9<sup>50</sup>

## Kolonial



Ris-fix  
**Basmati Ris**  
0,5 kg  
Særligt velegnet til asiatiske retter  
2 stk 40,- Spar 3,-

1

21<sup>50</sup>  
43,00 kr. pr. kg

21<sup>50</sup>



Coop  
**Groft rugmel**  
2 kg

1

13<sup>95</sup>  
6,98 kr. pr. kg

13<sup>95</sup>



Änglamark  
**Hvedemel**  
2 kg  
Økologisk hvedemel

1

13<sup>95</sup>  
6,98 kr. pr. kg

13<sup>95</sup>



Queen  
**Høsebouillon**  
0,12 kg  
12 bouillonterninger

1

4<sup>95</sup>  
41,25 kr. pr. kg

4<sup>95</sup>



Queen  
**Oksebouillon**  
0,12 kg  
12 bouillonterninger



1

4<sup>95</sup>  
41,25 kr. pr. kg

4<sup>95</sup>

## Frost

## Frost

	Coop <b>Edamame bønner</b> 0,35 kg Kogte & pillede sojabønner 2 stk 28,- Spar 5,50	1	16 <sup>75</sup> 47,86 kr. pr. kg	16 <sup>75</sup>
	X-tra <b>Fine Ærter</b> 1 kg	1	15 <sup>70</sup> 15,70 kr. pr. kg	15 <sup>70</sup>

Du har lagt varer i kurven fra følgende opskrifter:



Din indkøbsliste fra Mambeno  
Til 1 personer

Vi sender et link med i ordrekvitteringen  
[Fjern opskrift](#)

Varer i alt - Inkl. rabat (kr. -27,20)

kr. 454,70

Levering (Fri ved køb over 1.200 kr.)

[Vælg leveringstidspunkt](#)

Emballage

kr. 12,00

**Pris i alt**  
(inkl. levering)

kr. **466<sup>70</sup>**

**Rabatkode**